REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L92103061A
2. Data e Regjistrimit 03/09/2019
3. Emri i Subjektit The Garden
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/08/2019

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Njesia
Administrative Nr 9, Kompleksi Vizion Plus, Zone
kadastrale Nr 8310

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Investim ne bar- kafe, brenda dhe jashte territorit te
Republikes se Shqiperise.Ne perputhje me legjislacionin
shqiptar, Shoqgeria mund te kryeje qdo aktivitet ge lidhet
direkt ose indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e
renditura sa me lart. Per te arritur gellimet e mesiperme,
Shogeria mund te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe
mund te konsiderohet 1 dobishem apo 1 nevojshem ne menyre
qe te arrihet dhe permbushet objekti i Shogerise. Objekti 1
veprimtarise se Shogerise mund te ndryshoje, te zgjerohet
ose te ngushtohet vetem me vendim te Asamblese se
Pergjithshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Evis Mumajesi

Nga: 27/08/2019 Deri: 27/08/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét SOEL

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre:

12.2 Numiri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
50,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét LONSDALEITE
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve :
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
50,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: The Garden
E-Mail: emumajesi@gmail.com

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon-0673337777

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i1 autorizimit

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Mandati bankar ose vertetimi'i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-318321-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 22/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C150576-EECB-4877-8323-0021C116F543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E559C71A-55EE-48FF-98C0-23807D4E36BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B88722E-8C86-4BD4-8BC3-266C34430025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E607619-7551-4B11-9912-AC45C029A575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC7DF7-6FB4-49C1-9871-B316F7694449
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(1 népunésit t&€ sportelit)



